

INVITATION TO BID

Fauji Trans Terminal Limited (FTTL) invites sealed bids from local/foreign experienced and qualified firms for **provision of Procurement, Supply, Construction, Testing and Commissioning of Oil Storage Terminal at Port Qasim.**

Bidding documents, which contain detailed terms and conditions, scope of work, procedure for bid submission etc. can be collected during **0900-1500 hours** from the address given below till **17th February, 2017**. Prospective bidders may request clarification on any aspect of this RFP till **21st February, 2017**. Price of bidding documents is **Rs. 50,000/-** (Rupees Fifty Thousand Only) which is non-refundable to be submitted in the form of a Pay Order or Demand Draft, issued by a scheduled bank, in the name of Fauji Trans Terminal Limited at the time of collection of bidding documents.

The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach at the following address on or before **14th March, 2017** at **1500 hours**. This advertisement is also available on the website **www.fotco.pk**.



CHIEF EXECUTIVE OFFICER

Fauji Trans Terminal Limited (FTTL)

House no. 18-B, 7th Central Street, DHA
Phase-2, Karachi, Pakistan.

Phone: 021-35883312, Email: info@fttl.pk

بڈ کی طلبی

فوجی ٹرانس ٹرمینل لمیٹڈ (FTTL) کو پورٹ قاسم پر آئل اسٹوریج ٹرمینل کی پروکیورمنٹ، فراہمی، تعمیر، چارج اور کمیشننگ کی بہم رسانی کے لیے مقامی/غیر ملکی، تجربہ کار اور اہلیت کی حامل فرمز سے سربراہی بڈز مطلوب ہیں۔

تفصیلی شرائط و ضوابط، کام کی وسعت، بڈ جمع کرانے کے طریقہ کار وغیرہ پر مشتمل بڈنگ دستاویزات مورخہ 17 فروری، 2017 تک مذکورہ ذیل پتے سے صبح 09:00 بجے سے دوپہر 03:00 بجے کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ متوقع بولی دہندگان اس RFP کے حوالے سے کسی بھی قسم کی وضاحت کے لیے مورخہ 21 فروری، 2017 تک درخواست دے سکتے ہیں۔ بڈنگ دستاویزات کی قیمت مبلغ 50,000/- (پچاس ہزار روپے) ناقابل واپسی ہے، جو کہ بڈنگ دستاویزات وصول کرتے وقت کسی بھی شیڈول بینک کے جاری شدہ پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ کی شکل میں بنام فوجی ٹرانس ٹرمینل لمیٹڈ جمع کرائی جائے۔

بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار شدہ بڈز مندرجہ ذیل پتے پر مورخہ 14 مارچ، 2017 کو یا اس سے قبل دوپہر 03:00 بجے پہنچ جائیں۔ اشتہار لہذا ویب سائٹ: www.fotco.pk پر بھی موجود ہے۔

چیف ایگزیکٹو آفیسر

فوجی ٹرانس ٹرمینل لمیٹڈ (FTTL)

مکان نمبر: 18-B، 7th سینٹرل اسٹریٹ، ڈی ایچ اے فیز-2، کراچی، پاکستان۔
فون: 021-35883312، ای میل: info@fttl.pk

